АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Кулагинский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      09.01.2023  г. № 03-п
с.Кулагино
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствие с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте администрации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                               В.В.Гутарев
Разослано: прокурору, в дело

Приложение

к постановлению администрации

Кулагинского сельсовета

от 09.01.2023 года № 03-п
Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	Наименование объекта
	Глубина, протяжённость, м
	Адрес (местоположение)
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Глубинная водозаборная скважина
	113 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Дедово, улица Солнечная,  27, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0501001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0501001:126-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	2.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Глубинная водозаборная скважина
	83 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, поселок Киндельский, улица Луговая,  19А, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0503001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0503001:63-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	3.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Глубинная водозаборная скважина
	107 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Кулагино, улица Зеленая, 131А, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0502001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0502001:1320-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	4.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Глубинная водозаборная скважина
	109 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Кулагино, улица Рязанова, 99, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0502001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0502001:1316-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	5.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Глубинная водозаборная скважина
	113 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Кулагино, улица Центральная, 12А, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0502001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0502001:1315-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	6.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Глубинная водозаборная скважина
	113 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Кулагино, улица Центральная, 10А, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0502001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0502001:1319-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	Сооружение коммунального хозяйства
	Сооружения гидротехнические, код 3
	111 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Кулагино, улица Мельничная, 13А, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0502001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0502001:1318-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	Сооружение коммунального хозяйства
	Глубинная водозаборная скважина
	117 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Кулагино, переулок Клубный 2, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0000000
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0000000:3612-56/018/2019-1 от 29.10.2019 г.

	7.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Глубинная водозаборная скважина
	90 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Кулагино, переулок Бригадный, 5А, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0502001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0502001:1317-56/018/2019-1 от 29.10.2019 г.

	8.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водопровод
	1830 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Дедово, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0000000
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0000000:3576-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	9.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водопровод
	1100 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, поселок Киндельский, улица Луговая,  сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0503001
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0503001:62-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.

	10.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водопровод
	9150 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Кулагинский сельсовет, село Кулагино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0000000
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

№ 56:19:0000000:3575-56/018/2019-1 от 28.01.2019 г.